
PROTOKÓŁ NR 45/2021

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym, które 
odbyło się dnia 4 października 2021 roku.
Posiedzenie komisji trwało 1530'1625 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Sławomir Rosa, powitał zebranych 
i poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Inwestycje w 2021 r.;
3. Informacje o złożeniu wniosków przez Gminę Dąbrówka do Programu 

Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu;
4. Sprawy różne;
5. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Inwestycje w 2021 r.

Pan Ireneusz Zieliński przedstawił informację o zrealizowanych i w trakcie realizacji 
inwestycjach na terenie gminy Dąbrówka.

Ad. 3 Informacje o złożeniu wniosków przez Gminę Dąbrówka do Programu 
Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu.

W dalszej części posiedzenia Pana Ireneusz Zieliński poinformował o złożeniu 3 
wniosków przez Gminę Dąbrówka do Programu Inwestycji Strategicznych w ramach 
Polskiego Ładu:

s  Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce wraz 
z przebudową i rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Dąbrówka (m.in. w m.: Trojany, Zaścienie, Wszebory, Chajęty, Guzowatka, 
Kołaków, Ostrówek, Józefów, Kuligów).

s  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrówka (Przebudowa dróg 
gminnych wraz z wykonaniem chodników, oświetleniem ulicznym i innymi 
pracami towarzyszącymi w pasie drogi m.in. w miejscowościach: Lasków ul. 
C.K. Norwida, Kołaków-Sokołówek, Ślężany ul. Królewska. Przebudowa drogi 
gminnej wraz z wykonaniem chodnika ul. Czapskiego w Małopolu i w m. 
Cisie. Przebudowa odcinków dróg gminnych w m. Guzowatka).

S Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie.



Ponadto Pan Ireneusz Zieliński poinformował o złożeniu wniosku o umieszczenie 
w budżecie Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok następujących zadań:

z  przebudowa drogi powiatowej nr 4338W Dąbrówka -  Małopole -  Chajęty
-  Guzowatka, budowa chodnika na odcinku Małopole -  Chajęty, Chajęty
-  Guzowatka -  Gmina Dąbrówka wykona projekt i deklaruje udział finansowy.

Z  przebudowa drogi powiatowej nr 4338W Marianów -  Dręszew, do granicy
z gminą Zabrodzie.

z  przebudowa drogi powiatowej nr 4306W na odcinku Ostrówek Guzowatka pod 
kątem poprawy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (budowa azyli w celu 
zabezpieczenia powierzchni wyłączonej z ruchu przed najeżdżaniem, przejść 
dla pieszych, zatok autobusowych, budowa ciągu pieszo -  rowerowego, 
elementy odwodnienia).

Z  przebudowa drogi powiatowej nr 4322W na odcinku Kuligów -  Sokołówek -  
Teodorów do granicy z gminą Radzymin.

Z  budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Józefowie, w ciągu drogi 
powiatowej nr 4338W Kuligów - Dręszew. 

z  wykonanie nakładki asfaltowej wraz z elementami odwodnienia na odcinku 
Dąbrówka -  Dręszew drogi powiatowej Nr 4320W,

Z  wykonanie azyli w celu zabezpieczenia powierzchni wyłączonej z ruchu przed 
najeżdżaniem, peronu lub zatoki autobusowej wraz z przejściem dla pieszych 
i oznakowaniem na drodze powiatowej nr 4320W, ul. Tadeusza Kościuszki 
(przed skrzyżowaniem z ul . Sosnową), wykonanie nakładki asfaltowej 
z regulacją wysokościową urządzeń podziemnych, studni kanalizacyjnych oraz 
elementami odwodnienia w szczególności na wysokości dziełek nr ew. 264/5, 
264/2, 264/6 (wykonanie wpustu ulicznego z odprowadzeniem wody do rowu 
melioracyjnego).

Z  przebudowa przepustu w m. Dąbrówka w pasie drogi powiatowej nr 4320W na 
odcinku pomiędzy m. Dąbrówką i m. Dręszew;

Z  remont istniejącego chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 4306W w m. 
Zaścienie;

z  remont istniejącego chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 4320W Dąbrówka -  
Karpin;

z  remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 4306W na odcinku od Szkoły 
Podstawowej w m. Guzowatka do skrzyżowania z drogą gminną w Kołakowie; 

z  Modernizacja ciągu drogi powiatowej nr 4338W Kuligów -  Józefów -  Kowalicha
-  Marianów na odcinku Józefów - Ludwinów -  wykonanie nakładki asfaltowej. 

z  wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku Małopole -  Chajęty.
Z  wymiana zniszczonego i uzupełnienie oznakowania pionowego

zlokalizowanego w pasie dróg powiatowych na terenie całej Gminy Dąbrówka.

Ad. 4 Sprawy różne.
Pan Sławomir Rosa przedstawił wniosek mieszkańców Karolewa w sprawie zmiany 
decyzji dotyczącej przesunięcia środków przeznaczonych na budowę wodociągu 
w miejscowości Karolew.
Komisja po zapoznaniu się ww. pismem podjęła decyzję, że budowa wodociągu 
w miejscowości Karolew zostanie wpisana na listę priorytetowych zadań do 
wykonania. W najbliższym czasie, ma zostać ogłoszony konkurs na dotację na



budowę wodociągów w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Gmina 
Dąbrówka złoży wniosek i jest duża szansa, że dotacja ta zostanie gminie przyznana. 
Zabezpieczenie niezbędnych środków finansowych z uwzględnieniem środków 
własnych gminy zapewni realizację tej planowanej inwestycji niezwłocznie.

Ponadto przewodniczący komisji odczytał wnioski Radnego Gminy Dąbrówka 
o zabezpieczenie środków finansowych w Budżecie Gminy Dąbrówka na 2022 rok na 
wykonanie projektu i rozpoczęcie budowy chodnika w m. Działy Czarnowskie oraz 
zabezpieczenie środków finansowych w Budżecie Gminy Dąbrówka na 2022 rok na 
przedłużenie drogi nr 264 i zmianę mpzp z rolnych na budowlane dla poszczególnych 
działek w m. Guzowatka.

W dalszej części posiedzenia Pan Grzegorz Wójcik zadał pytanie dotyczące terminu 
naprawy przepustu na ul. Złotej w miejscowości Karpin?
Komisja wnioskuje do Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju o przygotowanie 
wyceny naprawy przepustu w miejscowości Karpin ul. Złota.

Ad. 5 Zakończenie posiedzenia.

Następnie Przewodniczący Komisji -  Sławomir Rosa, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzeniu, zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.
Rosa Sławomir
Marcinkiewicz Andrzej
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Kłębek Krzysztof
Wójcik Grzegorz


